
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.73.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 7 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

801

80153

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

1 037 485,34720 000,00 0,00 317 485,34

§

3

2010

12 683 624,84Oświata i wychowanie 12 366 139,50 0,00 317 485,34

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

720 000,00 0,00 317 485,34 1 037 485,34

552 717 021,520,00 317 485,34

0,00 1 051 592,74

Ogółem: 620 885 258,48 0,00 317 485,34 621 202 743,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 552 399 536,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 68 485 722,30 0,00 0,00 68 485 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00 4 570 624,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.73.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 lipca 2023 r.

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 378 168,00 13 475 835,00 13 475 835,00 41 245,00 13 434 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

-28 080,00 -28 080,00 -28 080,00 -28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 080,00 28 080,00 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 378 168,00 13 475 835,00 13 475 835,00 13 165,00 13 462 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

5 084 878,00 3 903 445,00 3 903 445,00 41 245,00 3 862 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

-28 080,00 -28 080,00 -28 080,00 -28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 080,00 28 080,00 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 084 878,00 3 903 445,00 3 903 445,00 13 165,00 3 890 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

5 935,00 5 935,00 5 935,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885,00 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 450,00 -23 450,00 -23 450,00 -23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 080,00 28 080,00 28 080,00 0,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 080,00 48 080,00 48 080,00 0,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 396 587,74 272 593 065,74 185 919 879,29 150 392 719,29 35 527 160,00 82 747 296,00 2 480 472,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 803 522,00 10 803 522,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 485,34 317 485,34 288 685,85 0,00 288 685,85 28 799,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 714 073,08 272 910 551,08 186 208 565,14 150 392 719,29 35 815 845,85 82 776 095,49 2 480 472,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 803 522,00 10 803 522,00 0,00

730 000,00 730 000,00 665 896,00 0,00 665 896,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 485,34 317 485,34 288 685,85 0,00 288 685,85 28 799,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 485,34 1 047 485,34 954 581,85 0,00 954 581,85 92 903,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 104,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2830

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4390

801

80153
0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4170

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.73.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 lipca 2023 r.

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 799,49 28 799,49 0,00 0,00 0,00 28 799,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 903,49 92 903,49 0,00 0,00 0,00 92 903,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 088,00 7 088,00 7 088,00 0,00 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184,12 3 184,12 3 184,12 0,00 3 184,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 272,12 10 272,12 10 272,12 0,00 10 272,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 808,00 648 808,00 648 808,00 0,00 648 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 501,73 285 501,73 285 501,73 0,00 285 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 309,73 934 309,73 934 309,73 0,00 934 309,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 765 751,98 596 986 853,98 416 837 793,00 213 443 957,03 203 393 835,97 132 828 499,00 36 034 574,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 778 898,00 186 628 898,00 1 150 000,00

-28 080,00 -28 080,00 -28 080,00 -28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 565,34 345 565,34 316 765,85 0,00 316 765,85 28 799,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 083 237,32 597 304 339,32 417 126 478,85 213 415 877,03 203 710 601,82 132 857 298,49 36 034 574,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 778 898,00 186 628 898,00 1 150 000,00

0,00

1 358 647,20

0,00

1 358 647,20

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830

4210

4240

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 720 000,00 655 896,00 0,00 655 896,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 485,34 317 485,34 0,00 317 485,34 317 485,34 288 685,85 0,00 288 685,85 28 799,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 485,34 1 037 485,34 0,00 1 037 485,34 1 037 485,34 944 581,85 0,00 944 581,85 92 903,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 720 000,00 655 896,00 0,00 655 896,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 485,34 317 485,34 0,00 317 485,34 317 485,34 288 685,85 0,00 288 685,85 28 799,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 485,34 1 037 485,34 0,00 1 037 485,34 1 037 485,34 944 581,85 0,00 944 581,85 92 903,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 485,34 317 485,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 485,34 1 037 485,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 104,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 799,49 28 799,49 0,00 0,00 0,00 28 799,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 92 903,49 92 903,49 0,00 0,00 0,00 92 903,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 088,00 7 088,00 7 088,00 0,00 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 184,12 3 184,12 3 184,12 0,00 3 184,12 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 272,12 10 272,12 10 272,12 0,00 10 272,12 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 648 808,00 648 808,00 648 808,00 0,00 648 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 285 501,73 285 501,73 285 501,73 0,00 285 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 934 309,73 934 309,73 934 309,73 0,00 934 309,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 276 047,75 24 276 047,75 0,00 24 276 047,75 24 276 047,75 4 641 661,75 3 602 726,07 1 038 935,68 64 104,00 19 570 282,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 485,34 317 485,34 0,00 317 485,34 317 485,34 288 685,85 0,00 288 685,85 28 799,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 593 533,09 24 593 533,09 0,00 24 593 533,09 24 593 533,09 4 930 347,60 3 602 726,07 1 327 621,53 92 903,49 19 570 282,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80153

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.73.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 lipca 2023 r.

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 700 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 25 060 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60004 2710 Miasto Stołeczne Warszawy 100 000 Udział w utrzymaniu infrastruktury przystankowej ZTM Warszawa

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 150 000
Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2813W
od ul.Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - miejscowość Siedliska, gm.Piaseczno celem
poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących
się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 500 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2814W
Piaseczno-Chylice-Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem poprawy
bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących się na
terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 800 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2825W
w Żabieńcu celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach
powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 300 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej Nr 2836W-
w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia
mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

851 85195 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - izba wytrzeźwień

853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 1 000 000

Adaptacja budynku przy Chyliczkowskiej 47 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
społecznej i zawodowej  oraz wsparcia osób z niepełnosprawnościami

853 85395 2710 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 40 000

Utworzenie usług transportu osób z niepełnosprawnościami mieszkających na terenie powiatu
piaseczyńskiego w roku 2023

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000

Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu Gminy
Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 14 500

Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 8 073 526

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 6 476 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 20 000
Dotacja na dofinansowanie zakupu książkomatu dla Biblioteki Publicznej w Piasecznie

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 1 259 560

Nazwa zadania

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Bogatki 2 730
Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP Bogatki

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 276 800

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 832 850

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 27 311 957

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 28 949 544

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 707 591

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 822 400

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 272 050

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 865 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 2 345 000

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 92 903,49

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 979 800

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 124 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 28 000

Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 500 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 40 000

Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 40 000

Pozostała działalność pomocy społecznej

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 165 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 100 000

Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230
Dotacje - wymiana pieców,ochrona powietrza,
zapobieganie niskiej emisji 300 000

Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90095 6230 Dotacje - ochrona zasobów wodnych/mała retencja 100 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych i
roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu
rekreacyjno-sportowego na terenie ROD 'Relaks') 34 611

Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego na terenie ROD
'Relaks')

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo na
terenie ROD 'Elektron') 34 893

Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo na terenie ROD 'Elektron')

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora finansów
publicznych 300 000

Ochrona zabytków i opieka nad nimi

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.73.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 lipca 2023 r.

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 1



921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 252 000

Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku
publicznego 3 170 000

Sport - konkursy i małe granty

Ogółem: 99 596 078 0 40 404 637,49

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 88 z dnia 30 czerwca 2023 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 80153 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 317 485,34 zł w związku 
z wyposażeniem szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
sfinansowaniem kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 28 080 zł w ramach 
rozdziału 70007 z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: AC64B3AE-00D9-43BE-9473-D09B1EEE5A34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

